UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ NGOẠI VỤ

Số:          /TB-SNgV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thừa Thiên Huế, ngày      tháng 11 năm 2014

THÔNG BÁO
Về việc phân công nhiệm vụ của Ban Giám đốc
Sở Ngoại vụ tỉnh Thừa Thiên Huế

Căn cứ Quyết định số 2887/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Ngoại vụ;

Căn cứ Quyết định số 1545/QĐ-UBND ngày 24 tháng 8 năm 2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc bổ nhiệm Ông Nguyễn Thanh Bình giữ chức vụ Giám đốc Sở Ngoại vụ;

Căn cứ Quy chế làm việc của Sở Ngoại vụ tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành kèm theo Quyết định số 28/QĐ-SNgV ngày 26 tháng 05 năm 2014, Ban Giám đốc Sở Ngoại vụ đã trao đổi và thống nhất phân công nhiệm vụ như sau:

1. Ông Nguyễn Thanh Bình–Giám đốc Sở

- Chịu trách nhiệm về toàn bộ công việc của Sở;

- Trực tiếp phụ trách quản lý hoạt động của Phòng Thanh tra; Phòng Lễ tân-Hợp tác Quốc tế và Trung tâm Dịch vụ Đối ngoại.

- Trực tiếp phụ trách công tác lễ tân-hợp tác quốc tế.

- Theo dõi các hoạt động, sự kiện đối ngoại lớn và công tác kết nghĩa với các địa phương, vùng, miền trên thế giới;

- Theo dõi việc thực hiện các thỏa thuận quốc tế;

- Theo dõi công tác đối ngoại nhân dân;

- Thực hiện các nhiệm vụ được UBND tỉnh phân công;

- Là chủ tài khoản của cơ quan.

2. Bà Đỗ Thị Mỹ Châu – Phó Giám đốc Sở

- Trực tiếp quản lý hoạt động của Phòng Phi Chính phủ Nước ngoài;

- Phụ trách công tác viện trợ phi chính phủ nước ngoài; công tác kinh tế đối ngoại;

- Theo dõi công tác nghiên cứu khoa học;

- Đảm nhận một số nhiệm vụ khác theo sự phân công của UBND tỉnh và Giám đốc Sở;

3. Ông Trần Công Phú – Phó Giám đốc Sở

- Trực tiếp phụ trách Phòng Lãnh sự, Báo chí, Việt kiều.

- Theo dõi công tác lãnh sự, báo chí, việt kiều, biên giới, MIA.

- Phụ trách công tác bảo vệ chính trị nội bộ; an ninh đối ngoại; thông tin đối ngoại; công tác bảo mật; tự vệ cơ quan.

- Đảm nhận một số nhiệm vụ khác theo sự phân công của UBND tỉnh và Giám đốc Sở;

4. Bà Nguyễn Thị Thùy Trang – Phó Giám đốc Sở

- Trực tiếp quản lý hoạt động của Văn phòng;

- Theo dõi công tác tổ chức cán bộ; thi đua khen thưởng; công tác pháp chế.

- Theo dõi công tác cải cách hành chính; ứng dụng công nghệ thông tin; ISO.

- Đảm nhận một số nhiệm vụ khác theo sự phân công của UBND tỉnh và Giám đốc Sở;

Thông báo này có giá trị thi hành kể từ ngày 4/11/2014 và thay thế các thông báo phân công trước đây. Sở Ngoại vụ xin thông báo đến các cơ quan, ban, ngành và địa phương trong tỉnh biết để phối hợp và liên hệ công tác./.
	Nơi nhận:

- Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- HĐND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện; thị xã;

- UBND TP. Huế;

- LHCTCHN;

- BGĐ;

- Các phòng; TTDVĐN;

- Lưu: VT, TC, T.

GIÁM ĐỐC

PAGE
2